
月　　日 用途 収　　入 支　　出 差引残高
前期繰越 518 518

5月9日 通帳から 10000 10,518
5月9日 wifiレンタル代 6,400 4,118

7月27日 切手代（リコー宛） 84 4,034
9月12日 通帳から 5000 9,034
9月12日 wifiレンタル代 4,400 4,634
11月8日 通帳から 5000 9,634
11月8日 wifiレンタル代 4,700 4,934
12月5日 通帳から 32000 36,934
12月5日 zoomライセンス料 31,900 5,034
1月10日 wifiレンタル代 4,700 334
1月18日 講師お茶代 140 194
1月19日 通帳から 10000 10,194
3月7日 wifiレンタル代 4,100 6,094
3月8日 消毒用品 1,294 4,800
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62,518 57,718 4,800

2022年度　小口現金出納帳

総　　　計



2022年度〈支出の部〉

月 商品名 数量 金額 月 商品名 数量 金額 月 講師名 金額
5月9日 wifiレンタル代 2 6,400 5月20日 振込手数料 1 110 5月20日 清原　一樹（5/18） 10,000
8月25日 切手代 1 84 7月21日 振込手数料 1 110 7月21日 伊藤　尚志（7/20） 15,000
9月12日 wifiレンタル代 2 4,400 9月22日 振込手数料 1 110 9月22日 久保田　竜二（9/21） 10,000
11月8日 wifiレンタル代 2 4,700 11月17日 振込手数料 1 374 11月17日 松谷　恵子（11/16） 10,000
12月5日 zoomライセンス代 1 31,900 1月18日 講師お茶代 1 140 1月19日 玉﨑　健一郎（1/18） 15,000
1月10日 wifiレンタル代 2 4,700 1月19日 振込手数料 1 110
2月27日 ホームページ更新料 1 9,240 2月27日 振込手数料 1 374
3月7日 wifiレンタル代 2 4,100 3月8日 アルコールスプレー 1 1,078

3月8日 ペーパータオル 2 216

　

65,524 2,622 60,000
128,146総合計

事務・通信費 雑費 講師謝礼代

小　　　計 小　　　計 小　　　計



科目・摘要

収入の部

前年度繰越 726,195

年会費 170,000  

広島市域居宅介護支援事業者協議会交付金 70,000

利息 6

　　　　　計 966,201

支出の部

事務・通信費 180,000 zoomライセンス代・ホームページ更新料・wifiレンタル料・パソコン購入費等

講師謝礼代・交通費 80,000 講師謝礼代・お茶代・交通費

雑費 10,000 振込手数料等

予備費 10,000

次年度繰越 686,201

　　　　　計 966,201

　　　　　　　　　2023年度　安佐南区ｹｱﾌﾟﾗﾝ作成機関連絡会　予算（案）


